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							فولاد خزر پیشرو ارائه کننده قیمت آهن آلات بروز
						

				

					

		

					

		
				
				
							تولید کننده فولاد های عملیات حرارتی گرمکار و سردکار
						

				

				
				
							تامین کننده فولادهای آلیاژی و آهن آلات صنعتی
شرکت فولاد خزر پیشرو با بیش از 30 سال سابقه در زمینه خرید فولاد ، فروش فولاد آلیاژی، میکرو آلیاژی و اتومات، فولاد ابزاری گرمکار ، فولاد ابزاری سردکار ،  در انواع و ابعاد مختلف اعم از تسمه، ورق، گرد، چهار پهلو، شش پر ، لوله ، و … این افتخار را دارد که باکیفیت ترین محصولات داخلی و خارجی را با مناسب ترین قیمت آهن آلات بروز و خدمات ویژه به شما مشتریان گرامی ارائه کند.
از جمله محصولات پر فروش و با کیفیت فولاد خزر می توان به فولاد عملیات حرارتی، فولاد MO40 ، فولاد CK45 ، فولاد سمانته  ، فولاد ابزاری گرمکار ، فولاد ابزاری سردکار و … اشاره کرد.
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							مشاوره تخصصی رایگان
						

				

				
				
							شما می توانید جهت کسب مشاوره رایگان در خصوص انواع فولادهای آلیاژی و قیمت آهن آلات با کارشناسان ما در تماس باشید.
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							خدمات برش
						

				

				
				
							فولاد خزرپیشرو با دردست داشتن جدیدترین دستگاه و بروزترین روش های برش با هدف به حداقل رساندن دورریز مواد و برآورده کردن انتظارات مشتریان ، دقیق ترین و متنوع ترین خدمات برش را ارائه میدهد، نظیر: برش اره نواری، برش گیوتین، برش CNC لیزر، واترجت و هوابرش.
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							ارسال به کل کشور
						

				

				
				
							به منظور تسریع در روند حمل بار و جلب رضایت مخاطبان، شرکت بازرگانی فولاد خزر پیشرو هماهنگی حمل بار به مقصد مورد نظر مشتریان را بر عهده دارد.						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							فولاد خزر پیشرو ، کامل ترین مجموعه در حوزه تامین فولاد کشور
						

				

				
				
							شرکت بازرگانی فولاد خزر پیشرو فعالیت حرفه ای خود را از سال 1367 آغاز نموده و طی این مدت تجارب ارزنده ای در زمینه تامین و توزیع در صنعت فولاد کشور داشته است که منجر به تشکیل مجموعه کار آمد در زمینه فروش و عرضه انواع فولاد و قیمت آهن آلات بروز گردیده است.
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شرکت فولاد خزر پیشرو با بیش از 20 سال تجربه و سابقه فعالیت در بازار آهن، به خوبی از نیاز های مشتریان آگاه است. 
اعتماد مشتریان، سرمایه اصلی ما میباشد که در طول بیش از دو دهه به دست امده است. 
ما با ارائه محصولات با کیفیت سعی در حفظ و افزایش اعتماد مشتریان گرامی داریم.						

				

				
				
							آدرس : تهران، شادآباد، 45 متری زرند، مجتمع تجاری پارسه، پلاک 38
خط ویژه : 02167546
واتس اپ : 09383981191
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